
ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО НАДЗОРА ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ 
СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ МАШИН И ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ инспекции государственного надзора за 
техническим состоянием самоходных машин и других видов техники 

Новосибирской области от 21.05.2021 № 31

В соответствии с постановлением Губернатора Новосибирской области от 
25.12.2006 № 516 «О совершенствовании организации личных приемов граждан в 
Администрации Губернатора Новосибирской области и Правительства 
Новосибирской области, областных исполнительных органах государственной 
власти Новосибирской области»,
П р и к а з ы в а ю:

В приказ инспекции государственного надзора за техническим состоянием 
самоходных машин и других видов техники Новосибирской области от 21.05.2021 
№31 «Об утверждении инструкции о порядке организации работы с обращениями 
граждан в инспекции государственного надзора за техническим состоянием 
самоходных машин и других видов техники Новосибирской области» внести 
следующие изменения:

в первом абзаце пункта 35 слова: «с 13.00 до 16.00» заменить словами: «с 14.00 
до 17.00».

Начальник инспекции А.А. Соболевский

Ю.С. Пономаренко
223 89 32


